
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2018 

 z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 779,00 65 052,00 70 831,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 65 052,00 65 052,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 65 052,00 65 052,00 

801     Oświata i wychowanie 4 777 793,00 70 164,00 4 847 957,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
368 363,00 70 164,00 438 527,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

368 363,00 70 164,00 438 527,00 

Razem: 180 980 803,00 135 216,00 181 116 019,00 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2018 

 z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 67 235 128 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 56 659 908 56 659 908 11 101 266 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 235 128 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 56 659 908 56 659 908 11 101 266 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 47 220 795 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 823 803 40 823 803 7 427 736 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 220 795 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 823 803 40 823 803 7 427 736 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 474 992 5 474 992 5 474 992 0 5 474 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 434 992 5 434 992 5 434 992 0 5 434 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 822 000 822 000 822 000 0 822 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 852 000 852 000 852 000 0 852 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 5 779 5 779 5 779 5 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 831 70 831 70 831 41 960 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

zwiększenie 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 052 65 052 65 052 36 181 28 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 735 10 735 10 735 10 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 735 10 735 10 735 10 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 864 2 864 2 864 2 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 864 2 864 2 864 2 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 412 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 170 22 170 22 170 22 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 170 22 170 22 170 22 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 671 21 671 21 671 0 21 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 671 21 671 21 671 0 21 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 62 630 380 59 345 819 38 893 967 31 004 372 7 889 595 19 412 448 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 364 70 364 64 298 0 64 298 6 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 700 544 59 415 983 38 958 065 31 004 372 7 953 693 19 418 514 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 893 855 23 644 294 21 840 179 17 879 458 3 960 721 892 800 142 064 769 251 0 0 2 249 561 2 249 561 125 000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 893 655 23 644 094 21 839 979 17 879 458 3 960 521 892 800 142 064 769 251 0 0 2 249 561 2 249 561 125 000 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 289 420 289 420 289 420 0 289 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 289 220 289 220 289 220 0 289 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 289 866 1 939 866 1 930 182 1 644 281 285 901 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 290 066 1 940 066 1 930 382 1 644 281 286 101 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22 750 22 750 22 750 0 22 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 950 22 950 22 950 0 22 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 368 363 368 363 336 595 0 336 595 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 164 70 164 64 098 0 64 098 6 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438 527 438 527 400 693 0 400 693 37 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 
zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 31 768 31 768 0 0 0 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 066 6 066 0 0 0 6 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 834 37 834 0 0 0 37 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 333 3 333 3 333 0 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 634 634 634 0 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 967 3 967 3 967 0 3 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 333 262 333 262 333 262 0 333 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 63 464 63 464 63 464 0 63 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396 726 396 726 396 726 0 396 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 888 205 644 205 380 000 10 000 370 000 35 000 43 000 186 205 0 0 244 000 244 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 888 205 644 205 400 000 10 000 390 000 15 000 43 000 186 205 0 0 244 000 244 000 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 830 205 586 205 380 000 10 000 370 000 20 000 0 186 205 0 0 244 000 244 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830 205 586 205 400 000 10 000 390 000 0 0 186 205 0 0 244 000 244 000 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 148 000 148 000 148 000 0 148 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168 000 168 000 168 000 0 168 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 156 886 2 156 886 1 958 678 1 776 332 182 346 128 788 69 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 174 -2 174 -2 174 -806 -1 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 174 2 174 2 174 2 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 156 886 2 156 886 1 958 678 1 777 700 180 978 128 788 69 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 199 000 199 000 144 000 60 000 84 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 174 -2 174 -2 174 -806 -1 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 174 2 174 2 174 2 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 000 199 000 144 000 61 368 82 632 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 270 2 270 2 270 2 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 850 1 850 1 850 1 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 120 4 120 4 120 4 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na przed zmianą 324 324 324 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 4



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Fundusz Pracy zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 324 324 324 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 648 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 57 406 57 406 57 406 57 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -806 -806 -806 -806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 600 56 600 56 600 56 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -578 -578 -578 0 -578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 422 49 422 49 422 0 49 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34 000 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -790 -790 -790 0 -790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 210 33 210 33 210 0 33 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 502 690 2 344 690 448 890 23 890 425 000 1 895 800 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 502 690 2 344 690 468 890 23 890 445 000 1 875 800 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 538 890 538 890 448 890 23 890 425 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 538 890 538 890 468 890 23 890 445 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 90 000 90 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 378 000 378 000 378 000 0 378 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398 000 398 000 398 000 0 398 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 5



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 810 103 147 484 654 82 563 240 48 503 712 34 059 528 26 112 122 34 403 161 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 449 65 225 449 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -82 374 -82 374 -42 374 -806 -41 568 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 217 590 217 590 211 524 38 355 173 169 6 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 945 319 147 619 870 82 732 390 48 541 261 34 191 129 26 078 188 34 403 161 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 449 65 225 449 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2018 

 z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 779,00 65 052,00 70 831,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 65 052,00 65 052,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 65 052,00 65 052,00 

801     Oświata i wychowanie 368 363,00 70 164,00 438 527,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
368 363,00 70 164,00 438 527,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

368 363,00 70 164,00 438 527,00 

Razem: 33 147 151,00 135 216,00 33 282 367,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 779,00 65 052,00 70 831,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 65 052,00 65 052,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 735,00 10 735,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 864,00 2 864,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 412,00 412,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 170,00 22 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 671,00 21 671,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

801     Oświata i wychowanie 368 363,00 70 164,00 438 527,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
368 363,00 70 164,00 438 527,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
31 768,00 6 066,00 37 834,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 333,00 634,00 3 967,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 333 262,00 63 464,00 396 726,00 

Razem: 33 147 151,00 135 216,00 33 282 367,00 

 

 

 
 

 

 

 

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-908749334

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  3 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 20AC054D-AB02-4205-A441-07668E2FD351. Podpisany Strona 2


		2018-09-03T09:53:14+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




